
NPÚ-440/84539/2021 Evidenční ČÍSIOI4013H 1210003 Ra

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace,
IČ; 75032333, DIČ: cz75032333
Se Sídlem: Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana
Zastoupen: PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové Správy na Sychrově
Zástupce pro věci technické: Bc. Jiří Svoboda, investiční technik
tel.: +420 725586083, e-mail: Svoboda.jiri@npu.cz;
Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově
Zámek Sychrov č.p. 3, 463 44 Sychrov
bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 400004-60039011/0710
(dále jen „objednatel") na Straně jedné

a
Plus Projekt, s.r.o.
ıč: 08671427
DIČ: c208671427
zapsaný v OR vedeném: Krajským Soudem v Brně, odd.C, 114524/KSBR
se Sídlem: Dostálova 97/5, 602 00 Brno
místo podnikání: Tıˇ'. Kapitána Jaroše 13, 602 00 Brno
bankovní Spojení:
číslo účtu:
Zastoupený:
(dále jen „zhotovitel") na Straně druhé

jako Smluvní Strany uzavřely vsouladu Se Zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění
pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Dodatek č. 1 ke smlouvě s evidenčním číslem
4013H1210003

Článek I.
Uvodní ustanovení

Předmětem této smlouvy o dílo je úprava podmínek, Za kterých Zhotovitel provede pro
objednatele následující dílo: „ Architektonická studie a studie proveditelnosti k projektu
„ SZ Ratibořice, Panský dvůr - okrasný statek 19. století“

Článek Il.
Předmět dodatku č. 1

2.1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě ve Znění smlouvy Ze
dne 27= 4. 2021 ke Změně čl. Il Doba a místo plnění a další podmínky:

ł

ˇSmluvní strany Se dohodly na provedení dila v následujících termínech:
ł

1. Zhotovitel Se zavazuje Zhotovit dílo a řádně předat objednateli nejpozději do 31. 10.2021 na
adrese objednatele uvedené v Záhlaví této smlouvy, a to v počtu 6 paré v tištěné podobě a 1×
v elektronické podobě.

Je nahrazen formulací:



N PÚ-440/84539/2021 Evidenční ČíSIO:40 13H 1210003 Ra

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo a řádně předat objednateli nejpozději do 31. 12. 2021 na
adrese objednatele uvedené v záhlaví této Smlouvy, a to v počtu 6 paré v tištěné podobě a 1x
v elektronické podobě.

Důvodem této změny je, že v současné době není oficiálně schválena architektonická Studie, na níž
přímo navazuje studie proveditelnosti a časové prodlení tak vyplývá z nutných a časově náročných
schvalovacích procesů objednatele, které zhotovitel nemůže Svým jednáním urychlit.

článek ııı.

Závěrečná ujednání

3.1. Smlouva o dílo Ze dne 27. 4. 2021 je v době podpisu dodatku platná a účinná. Tento Dodatek č. 1
Smlouvy je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem uveřejnění.

3.2. Smluvní Strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňovánítěchto Smluv a o registru Smluv (Zákon
o registru Smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí objednatel v Zákonné lhůtě.

3.3. Zhotovitel výslovně souhlasí, že obsah Dodatku č. 1 v tomto Znění může být Zveřejněn v registru smluv.

3.4. Vzájemné Závazky a vztahy neupravené tímto Dodatkem Č. 1 Se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský
Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

3.5. Tento Dodatek Č. 1 Smlouvy Se Vyhotovuje v jazyce českém ve třech stejnopisech, každý S platností

originálu, dva obdrží objednatel a jeden Zhotovitel.

3.6. Ostatní ustanovení Smlouvy Zůstávají beze změn.

3.7. Informace kochraně osobních údajů jsou Ze strany NPÚ uveřejněny na webových Stránkách
yww.ngu.cz v Sekci „Ochrana osobních údajů".

3.8. Smluvní Strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly dříve, než jej podepsaly, že byl uzavřen
Svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek,
přičemž určitost a svobodná vůle se potvrzují níže uvedenými podpisy.

Na Sychrově dne 14.10.2021 V Brně dne

Mgr. Kamila Kolářová, MBA
PhDr. Miloš Kadlec jednatelkav ,

Redıtel UPS na Sychrove

Za Zhotovitele

2

Za objednatele
.




